
 

Dz-06.0021.6.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/229/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

 

w sprawie zbycia części działki nr 74/2 obr. 2 Krowodrza położonej przy ul. Czepca  

w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta znak: GS-

01.6840.48.2020.BF2 z dnia 11.05.2021 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zbycia części działki nr 74/2 obr. 2 

Krowodrza o pow. ok. 0,0240 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, w celu 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej (dz. nr 74/3 obr. 2 

Krowodrza), położonej w Krakowie przy ul. Czepca, Rada Dzielnicy VI Bronowice 

pozytywnie opiniuje możliwość sprzedaży części działki nr 74/2 obr. 2 Krowodrza. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 

 

 
 

 

 

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Wojciech Litwicki   


